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Elektrikli yaya kumandali destek
ayakl istifleyici
ERC 212z-220z

Kaldirma yiiksekligi: 2400-6000 mm / Yiik kapasitesi:
1200-2000 kg
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ERC 212z-220z

ERC 212z

Tek kademeli asansor ZT

Tek kademeli asansor ZZ

Ug kademeli asnasor DZ

ERC 214z

Tek kademeli asansor ZT

Tek kademeli asansér ZZ

Uc kademeli asnasor DZ

ERC 214z, ERC 216z
Ucg kademeli asnasor DZ

ERC 216z

Tek kademeli asansor ZT

Kaldirma yuksekligi
(h3)

2500 mm
2700 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
2500 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4090 mm
4300 mm
4700 mm

Kaldirma yuksekligi
(h3)

2500 mm
2700 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4500 mm
2500 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4090 mm
4300 mm
4690 mm
5350 mm

Kaldirma yuksekligi
(h3)

6000 mm

Kaldirma yuksekligi
(h3)

2400 mm
2600 mm

Asansorin kapali
yuksekligi (h1)

1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
2550 mm
2650 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm
1845 mm
1915 mm
2050 mm

Asansérun kapali
yuksekligi (h1)

1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
2550 mm
2650 mm
2750 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm
1830 mm
1900 mm
2030 mm
2250 mm

Asansorun kapali
yuksekligi (h1)

2500 mm

Asansérun kapali
yiiksekligi (h1)

1750 mm
1850 mm

Serbest kaldirma
(h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1225 mm
1425 mm
1575 mm
1775 mm
2025 mm
2125 mm
1338 mm
1408 mm
1543 mm

Serbest kaldirma
(h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1225 mm
1425 mm
1575 mm
1775 mm
2025 mm
2125 mm
1341 mm
1411 mm
1541 mm
1761 mm

Serbest kaldirma
(h2)

1968 mm

Serbest kaldirma
(h2)

100 mm
100 mm

Asansoérun
agik
yuksekligi
(h4)

2975 mm
3175 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
2975 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4597 mm
4807 mm
5207 mm

Asansérun
agik
yuksekligi
(h4)

2975 mm
3175 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4975 mm
2975 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4579 mm
4789 mm
5179 mm
5839 mm

Asansérun
agik
yuksekligi
(h4)

6532 mm
Asansérun
aclk
yuksekligi
(h4)

2925 mm

3125 mm




Tek kademeli asansér ZZ

Ug kademeli asnasor DZ

ERC 220z

Tek kademeli asansor ZT

Tek kademeli asansér ZZ

Uc kademeli asnasor DZ

2800 mm
3100 mm
3500 mm
3800 mm
4000 mm
4200 mm
4400 mm
2400 mm
2800 mm
3100 mm
3500 mm
4000 mm
4200 mm
3990 mm
4200 mm
4590 mm
5250 mm

Kaldirma yuksekligi
(h3)

2540 mm
2840 mm
3540 mm
2540 mm
2840 mm
3540 mm
3750 mm
4200 mm
4800 mm

1950 mm
2100 mm
2300 mm
2450 mm
2550 mm
2650 mm
2750 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm
1830 mm
1900 mm
2030 mm
2250 mm

Asansérin kapali
yuksekligi (h1)

1950 mm
2100 mm
2450 mm
1900 mm
2050 mm
2400 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1175 mm
1375 mm
1525 mm
1725 mm
1975 mm
2075 mm
1298 mm
1368 mm
1498 mm
1718 mm

Serbest kaldirma
(h2)

100 mm
100 mm
100 mm
1245 mm
1395 mm
1745 mm
1218 mm
1368 mm
1568 mm

3325 mm
3625 mm
4025 mm
4325 mm
4525 mm
4725 mm
4925 mm
2925 mm
3325 mm
3625 mm
4025 mm
4525 mm
4725 mm
4522 mm
4732 mm
5122 mm
5782 mm

Asansérun
agik
yuksekligi
(h4)

3195 mm
3495 mm
4195 mm
3195 mm
3495 mm
4195 mm
4432 mm

4882 mm

5482 mm




VDI tablosu
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T T
111 Uretici (kisa ad)

Jungheinrich

! 12 E Ureticinin tip tanimlamasi ERC 212z ERC 214z ERC 216z ERC 220z
E 13 . Tahrik Elektrikli
114 | Kullanim Yaya
*% i 15 i Kapasite / yuk Q kg 1200 1400 1600 2000
U151 | Nominal kapasite/yUkli asansér kaldirmasi Q kg 1200 1400 1600 2000
E 152 E Nominal kapasite/yUklu denge tekeri kaldirmasinda Q kg 2000
E 16 E YUk merkezi c mm 600
E 18 E Yik mesafesi X mm 910
E 9 . Dingil mesafesi y mm 1570 1591
E 211 E Olu agirlik (pil dahil) kg 1260 1320 1399
E 2.2 E YUk ileride/geride aks yuku kg 1190 /1270 | 1260 /1460 | 1300/1620 | 1414 /1989
| |
= |
=
= |
?E 2.3 E ileri/geri konumda aks yiku - yikstz kg 950/ 310 990 / 330 1027/ 372
.
I |
——
g 131 ! Lastikler Politiretan (PU)
?: 32 1 Lastik Slgtist, o ©230x77
§E 33 Lastik lciisi), arka ©85x95/75 ‘ ®85x75
3134 | ilave tekerlekler ?180x75
5 E 35 ! On/arka teker adeti (x = tahrikli) 1x +1/2 ‘ Ix + 1/4
i: E 36 D|ng|l mesafesi, &n b10 mm 515
| |
g E 37 E Dingil mesafesi, arka b1l mm 385
I I
E 42 E Asansorun kapali yuksekligi (h1) hli mm 1950 ‘ 2100
143 Serbest kaldirma (h2) h2  mm 100
144 Kaldirma yiiksekiigi (h3) h3  mm 2900 2800 2840
45 Asansériin acik yiksekligi (h4) h4 mm 3375 3325 3495
5' 46 ' Baslangic kaldirmasi (Initial lift) h5 mm 122
% E 49 E Yaya kumandasi yuksekligi striis konumunda min./maks. hi4 mm 1170 /1390
% E 4.15 E indirilmis yUkseklik h13 mm 90
g 1419 | Toplam uzunluk 1 mm 2039 2060
E E 4.20 E Catal sirti dahil uzunluk 2 mm 889 910
% 14.211  Toplam genislik bl mm 800
;i E 4212 E Toplam genislik b2 mm - 800
g"i 4.22 i Catal dlguleri Z//l mm 56 x 185 x 1150
:‘% E 4.25 E Catallarin distan disa genisligi b5 mm 570
E 4.32 E Merkezi dingilin yerden yUksekligi m2 mm 18
E 4.34.1 E Calisma koridoru genisligi (1000 x 1200 yatay palet) Ast  mm 2252 2273
14342 Calisma koridoru genisligi (800x1200 dikey palet) Ast mm 2302 2323
14.35 ' Déniis yaricap Wa mm 1812 1833




T T
151 | Yakla / yuksUz suris hizi (Efficiency | drivePLUS) km/h 6/6|9/11 6/6]8/10
'a_—) 3 52 3 YUkli/yukstz kaldirma hizi m/s 0.2/04 0,16/ - 0,15/0,3 0,11/0,34
.§ 153 YUklu/yukstz indirme hizi m/s 0,45/0,35 -/- 0,45/0,3 0,5/0,35
I 1
Ql 58 | YUkl / yuksiiz maksimum tirmanma kabiliyeti (Efficiency | o 10/16]10/| 9/16|10/ | 8/16]10/ 5/16|6/
g = | drivePLUS) ° 20 20 20 20
g 1 1
o I I
5 |
e 1510 isletme freni rejeneratif
I I
i
161 | Surus motoru, performans S2 60 dk (Efficiency | drivePLUS) kW 28132
% 3 6.2 3 Kaldirma motoru performansi, S3 kW 3
£163 | DIN43531/35/36 uyarinca akii DIN 43535 B
X I I
Z164 | Akigerilimi / Nominal kapasite V/Ah 24/ 375
1 1
5165 | Akiagirig kg 294
P I
% '6.6 ' VDIdéngusine gore enerji tiketimi kWh/h - 1,45
1 I
S 16.6.1 | EN dongusune gore enerji tuketimi (Efficiency | PLUS) kWh/h | 0,63]0,64 0,81]0,76 0,86]0,83 1,07 -
é I I
E : 6.6.2 : CO2, EN16796 standartlari ile uyumlu (Efficiency | PLUS) kg/h 03103 04104 05104 06] -
9]
o 3 6.7 3 Verimlilik (Efficiency | PLUS) t/h 56|57 64|65 71173 85| -
16.8.1 | Maksimum calismada enerji tiketimi (Efficiency | PLUS) kWh/h | 1,63 1,65 165|164 1671165 2,13 -
Il Il
T T
181 ! Surts kontrol tipi AC
I I
I I
I I
\ \
I I
GL) I I
el l
0 110.7 1 EN12053 uyarinca ses seviyesi dB (A) 64
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
l l
- VDI 2198 uyarinca bu teknik dokiiman sadece standart cihazin teknik degerlerini belirtir. Farkli lastikler, asansoérler, ek donanimlar vs. baska
degerler olusturabilir.

Tablodaki degerler LX yandan aku degdisimi aki bolumuU; asansér ZT 2800/2840/2900; kaldirilmis destek ayaklari icin
gecerlidir.
AkU bolumlerinin arag ebatlarina etkisi yoktur.

- VDI no. 1.8, ERC 212z/214z/216z'de: DZ asansérde: x - 42 mm; indirilmis destek ayaklarinda: x + 54 mm.

- VDI no. 1.8, ERC 220z'de: DZ asansorde: x - 71 mm; indirilmis destek ayaklarinda: x + 54 mm.

- VDI no. 1.9: indirilmis destek ayaklarinda: x + 54 mm.

- VDI no. 3.3: tandem: @ 85 x 75 mm.

- VDI no. 4.19, ERC 212z/214z/216z'de: DZ asansérunde: 1 + 42 mm.

- VDI no. 4.19, ERC 220z'de: DZ asansérunde: [1 + 71 mm.

- VDI no. 4.20, ERC 212z/214z/216z'de: DZ asansorlinde: 12 + 42 mm.

- VDI no. 4.20, ERC 220z'de: DZ asansoérinde: 12 + 71 mm.

- VDI no. 4.34.1, ERC 212z/214z/216z'de: VDI uyarinca ¢apraz: ¢alisma koridoru genisligi + 367 mm. DZ asansérinde:
calisma koridoru genisligi + 42 mm.

- VDI no. 4.34.1, ERC 220z'de: VDI uyarinca gapraz: ¢alisma koridoru genisligi + 367 mm. DZ asansdrunde: calisma koridoru
genisligi + 71 mm.

- VDI no. 4.34.2, ERC 212z/214z/216z'de: VDI uyarinca ¢apraz: galisma koridoru genisligi + 204 mm. DZ asansérunde:
calisma koridoru genisligi + 42 mm.

- VDI no. 4.34.2, ERC 220z'de: VDI uyarinca gapraz: ¢calisma koridoru genisligi + 204 mm. DZ asansorinde: calisma koridoru
genisligi + 71 mm.

- VDI no. 4.35: indirilmis destek ayaklarinda: + 54 mm.

- VDI no. 5.1: strlict emniyet sistemi olmayan Efficiency donanim paketinde: 6,0/6,0 km/h; strlcl emniyet sistemi ile:
9,0/9,0 km/h.

- VDI no. 5.3: ZZ/DZ asansoérinde: serbest kaldirmada indirme hizi, belirtilen dederlerin altinda bulunuyor.

- VDI no. 5.8: tablodaki degerler nominal yUk (1.5) icin gecgerlidir. Destek ayadi kaldirmasinda (1.5.2) maksimum yukte: yukli
maks. tirmanma kabiliyeti = %5.
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